
平成１６年１０月１９日 

 

   
双葉支店の敷島支店への統合のお知らせ  

 

 

  株式会社山梨中央銀行（頭取  小野  堅太郎）では、平成１７年２月２１日（月）に、

双葉支店を敷島支店へ統合させていただきますのでお知らせいたします。  

 

  双葉支店は、皆さまからひとかたならぬご愛顧をいただいてまいりましたが、平成

１７年２月１８日（金）をもちまして営業を終了し、２月２１日（月）に敷島支店へ

統合させていただくこととなりました。  

  永年にわたり双葉支店に賜りましたご懇情に対し、衷心より御礼申しあげます。  

 

  現在、双葉支店にてお取引いただいておりますお客さまにつきましては、そのお取

引を敷島支店へ引継がせていただくこととなります。お取引の引継ぎに際しましては、

ご不便･ご迷惑をおかけいたしますが何とぞご理解を賜りますようお願い申しあげま

す。  
なお、双葉支店のキャッシュコーナーにつきましては、今までどおり営業させてい

ただきます。  

  

  今後とも皆さまのお役に立てますよう行員一同努力してまいる所存でございますの

で、倍旧のお引き立てを賜りますようお願い申しあげます。  

 

 

店舗統合の概要は以下のとおりです。  

 

統 合 日        平成１７年２月２１日（月）  

廃 止 店 舗        双葉支店  
（所在地）  甲斐市下今井２１８番地２  
（電   話）  ０５５１－２８－５８１１  

業務継承店舗   敷島支店  
（所在地）  甲斐市中下条９９５番地  
（電   話）  ０５５－２７７－２３３１  

 

以   上  

 


